



T.C.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sayı : 71586281-602.04.02-
Konu: 2019-2023 Stratejik Planı

GENELGE 2017/2

İlgi: 07/04/2017 tarihli ve 8773 sayılı yazı.

Üniversitemizin beş yılda yapmayı hedeflediği projelerin ve hayata geçirmeyi planladığı temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacak olan 2019-2023 dönemi ikinci stratejik plan çalışmaları ilgede kayıtlı 2017/1 sayılı Genelge ile başlamıştır.

Stratejik planlama sürecinin iş takvimine uygun bir şekilde yürütülerek Yönlendirme Kurulunun uygun görüşüne sunulmak üzere belgelerin hazırlanmasından sorumlu olan stratejik planlama ekibi ekte belirtildiği şekilde oluşturulmuştur.

Başarıya ulaşacak bir stratejik planın hazırlanması için başta birim amirleri olmak üzere stratejik planlama ekibinin ve tüm çalışanlarımızın azami katılım ve katkısını sağlaması gerekmektedir.

Stratejik plan çalışmaları Rektörlüğümüz (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı) eş güdümünde gerçekleştirilecek olup görüş ve öneriler strateji@kmu.edu.tr adresine iletilebilecektir.

Tüm personele tebliğini ve ilgede kayıtlı 2017/1 sayılı Genelge ekinde yer alan iş takviminde belirtilen işlerin süresinde tamamlanmasını rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet AKGÜL
Rektör

EK :Stratejik Planlama Ekibi (1 sayfa)

DAĞITIM

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
Kamil Özdağ Fen Fakültesi Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Eğitim Fakültesi Dekanlığı
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Ermenek Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğü
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğü

Mevcut Elektronik İmzalar

MEHMET AKGÜL (Rektörlük - Rektör) 17/04/2017 14:38



T.C.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı



Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğü
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Bölümü
Başkanlığı
Türk Dili Bölümü Başkanlığı
Yabancı Diller Bölümü Başkanlığı
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma
Merkezi
Sosyal, Ekonomik ve Politik Araştırmalar
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi
Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma
Merkezi
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Engelsiz Üniversite Birim Koordinatörlüğü
Erasmus Kurum Koordinatörlüğü
Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü
Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü
Mevlana Değişim Programı Kurum
Koordinatörlüğü
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Kurum
Koordinatörlüğü
Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi
Koordinatörlüğü
Genel Sekreterlik
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü
Hukuk Müşavirliği
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Personel Daire Başkanlığı
Rektörlük (Özel Kalem)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı